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Acreditación	
  Institucional	
  de	
  Alta	
  Calidad.	
  Resolución	
  No.	
  023653	
  del	
  10	
  de	
  diciembre	
  de	
  2021	
   artes-­‐plasticas@udistrital.edu.co	
  

UNIVERSIDAD	
  DISTRITAL	
  FRANCISCO	
  JOSE	
  DE	
  CALDAS	
  -­‐FACULTAD	
  DE	
  ARTES	
  ASAB	
  
PROYECTO	
  CURRICULAR	
  DE	
  ARTES	
  PLÁSTICAS	
  Y	
  VISUALES	
  

CONVOCATORIA	
  DE	
  SELECCIÓN	
  Y	
  POSTERIOR	
  VINCULACIÓN	
  N.º	
  4057	
  -­‐	
  HORA	
  CATEDRA	
  (9	
  horas)	
  
	
  

Perfil	
  1.	
  Expresión	
  tridimensional	
  (escultura)	
  
	
  

RESULTADO	
  PARCIAL	
  
“Cumplimiento	
  perfil,	
  evaluación	
  hoja	
  de	
  vida	
  y	
  cita	
  a	
  prueba	
  y	
  entrevista”	
  

	
  
ASPIRANTES	
  CITADOS	
  A	
  PRUEBA	
  Y	
  ENTREVISTA	
  (indispensable	
  puntualidad)	
  

NOMBRE	
  DEL	
  
CANDIDATO	
  

FORMACIÓN	
  
ACADÉMICA	
  
(10	
  PUNTOS)	
  

EXPERIENCIA	
  
DOCENTE	
  

(20	
  PUNTOS)	
  

EXPERIENCIA	
  
PROFESIONAL	
  
(20	
  PUNTOS)	
  

EXPERIENCIA	
  
DOCENTE	
  

(10	
  PUNTOS)	
  

	
  
TOTAL	
  

	
  
CITA	
  ENTREVISTA	
  

CARLOS	
  
STIVEN	
  

VERGARA	
  
ORJUELA	
  

8	
   15	
   15	
   6	
   44	
  
	
  

Lunes	
  30	
  enero	
  2023	
  
8:00	
  am	
  
Salón	
  208	
  

DANIEL	
  	
  
NAVAS	
   8	
   20	
   15	
   4	
   47	
  

Lunes	
  30	
  enero	
  2023	
  
8:30	
  am	
  
Salón	
  208	
  

DEISY	
  
HERNANDEZ	
   8	
   13	
   17	
   2	
   40	
  

Lunes	
  30	
  enero	
  2023	
  
9:00	
  am	
  
Salón	
  208	
  

JUAN	
  
EDUARDO	
  
CAICEDO	
  
PINTO	
  

8	
   14	
   13	
   6	
   41	
  
Lunes	
  30	
  enero	
  2023	
  

9:30	
  am	
  
Salón	
  208	
  

	
  
	
  

ASPIRANTES	
  QUE	
  NO	
  CUMPLEN	
  EL	
  PERFIL	
  	
  
NOMBRE	
  DEL	
  CANDIDATO	
   OBSERVACIONES	
  
ALEXANDER	
  ROMERO	
  REYES	
   NO	
  CUMPLE	
  EXPERIENCIA	
  DOCENTE	
  MÍNIMA	
  

ANDREA	
  CAROLINA	
  DIAZ	
  GARAVITO	
   NO	
  APORTA	
  TÍTULO	
  DE	
  MAESTRIA	
  
CHRISTIAN	
  SNYDER	
  MORENO	
  MARTÍN	
   NO	
  CUMPLE	
  EXPERIENCIA	
  DOCENTE	
  MÍNIMA	
  
DAVID	
  SANTIAGO	
  CORREA	
  ESTEPA	
   NO	
  CUMPLE	
  EXPERIENCIA	
  DOCENTE	
  MÍNIMA	
  
EDGAR	
  ERNESTO	
  MORENO	
  LOPEZ	
   NO	
  APORTA	
  TÍTULO	
  DE	
  MAESTRIA	
  

JOSE	
  JULIAN	
  AGUDELO	
   NO	
  APORTA	
  TÍTULO	
  DE	
  MAESTRIA	
  
MIGUEL	
  KUAN	
  BAHAMÓN	
   NO	
  CUMPLE	
  EXPERIENCIA	
  DOCENTE	
  MÍNIMA	
  

	
  

Se	
  firma	
  en	
  Bogota	
  a	
  los	
  veintisiete	
  (27)	
  días	
  del	
  mes	
  de	
  enero	
  de	
  2023	
  
	
  
	
  
	
  
	
  

Original	
  firmado	
  por	
  
CAMILO	
  ORDÓÑEZ	
  ROBAYO	
  

Coordinador	
  Proyecto	
  Curricular	
  de	
  Artes	
  Plásticas	
  y	
  Visuales  
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Carrera	
  13	
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  14	
  69	
  Piso	
  2,	
  Palacio	
  de	
  La	
  Merced,	
  Bogotá	
  D.C.	
  –	
  Colombia	
  
Acreditación	
  Institucional	
  de	
  Alta	
  Calidad.	
  Resolución	
  No.	
  023653	
  del	
  10	
  de	
  diciembre	
  de	
  2021	
   artes-­‐plasticas@udistrital.edu.co	
  

UNIVERSIDAD	
  DISTRITAL	
  FRANCISCO	
  JOSE	
  DE	
  CALDAS	
  -­‐FACULTAD	
  DE	
  ARTES	
  ASAB	
  
PROYECTO	
  CURRICULAR	
  DE	
  ARTES	
  PLÁSTICAS	
  Y	
  VISUALES	
  

CONVOCATORIA	
  DE	
  SELECCIÓN	
  Y	
  POSTERIOR	
  VINCULACIÓN	
  N.º	
  4057	
  –	
  TIEMPO	
  COMPLETO	
  OCASIONAL	
  
	
  

Perfil	
  2.	
  Escultura,	
  plástica	
  sonora	
  y	
  dibujo 
 
	
  

RESULTADO	
  PARCIAL	
  
“Cumplimiento	
  perfil,	
  evaluación	
  hoja	
  de	
  vida	
  y	
  cita	
  a	
  prueba	
  y	
  entrevista”	
  

	
  
	
  

ASPIRANTES	
  CITADOS	
  A	
  PRUEBA	
  Y	
  ENTREVISTA	
  (indispensable	
  puntualidad)	
  
NOMBRE	
  

DEL	
  
CANDIDATO	
  

FORMACIÓN	
  
ACADÉMICA	
  
(10	
  PUNTOS)	
  

EXPERIENCIA	
  
DOCENTE	
  

(15	
  PUNTOS)	
  

EXPERIENCIA	
  
PROFESIONAL	
  
(15	
  PUNTOS)	
  

EXPERIENCIA	
  
ADMINIST.	
  
(10	
  PUNTOS)	
  

PRODUCCIÓN	
  
ACADEM./ARTIS.	
  
(10	
  PUNTOS)	
  

TOTAL	
   CITA	
  	
  PRUEBA	
  	
  
Y	
  ENTREVISTA	
  

ANDRÉS	
  
CAMILO	
  
BUENO	
  
MORA	
  

8	
   15	
   8	
   10	
   6	
   47	
  

Lunes	
  30	
  
enero	
  2023	
  
10:00	
  am	
  
Salón	
  208	
  

HERNANDO	
  
VELANDIA	
  

8	
   12	
   15	
   10	
   0	
   45	
  

Lunes	
  30	
  
enero	
  2023	
  
10:30	
  am	
  
Salón	
  208	
  

	
  
	
  
	
  

ASPIRANTES	
  QUE	
  NO	
  CUMPLEN	
  EL	
  PERFIL	
  	
  
NOMBRE	
  DEL	
  CANDIDATO	
   OBSERVACIONES	
  

CAMILA	
  MENDOZA	
   NO	
  APORTA	
  TÌTULO	
  DE	
  MAESTRIA	
  
DAVID	
  SANTIAGO	
  CORREA	
  ESTEPA	
   NO	
  CUMPLE	
  EXPERIENCIA	
  DOCENTE	
  MÍNIMA	
  

DIEGO	
  RESTREPO	
  PARIS	
   NO	
  CUMPLE	
  EXPERIENCIA	
  DOCENTE	
  MÍNIMA	
  
HEILER	
  BLADIMIR	
  TORRES	
  PUENTES	
   DOCUMENTACIÓN	
  INCOMPLETA	
  

JOSÉ	
  JULIÁN	
  AGUDELO	
  MORA	
   NO	
  APORTA	
  TÌTULO	
  DE	
  MAESTRIA	
  
JOSÉ	
  RICARDO	
  DELGADO	
   NO	
  CUMPLE	
  EXPERIENCIA	
  DOCENTE	
  MÍNIMA	
  

LEANDRO	
  MUÑOZ	
  ROMERO	
   NO	
  CUMPLE	
  PERFIL	
  PROFESIONAL	
  
	
  

Se	
  firma	
  en	
  Bogota	
  a	
  los	
  veintisiete	
  (27)	
  días	
  del	
  mes	
  de	
  enero	
  de	
  2023	
  
 
	
  
	
  
	
  

Original	
  firmado	
  por	
  
CAMILO	
  ORDÓÑEZ	
  ROBAYO	
  

Coordinador	
  Proyecto	
  Curricular	
  de	
  Artes	
  Plásticas	
  y	
  Visuales  
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  La	
  Merced,	
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  D.C.	
  –	
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Acreditación	
  Institucional	
  de	
  Alta	
  Calidad.	
  Resolución	
  No.	
  023653	
  del	
  10	
  de	
  diciembre	
  de	
  2021	
   artes-­‐plasticas@udistrital.edu.co	
  

UNIVERSIDAD	
  DISTRITAL	
  FRANCISCO	
  JOSE	
  DE	
  CALDAS	
  -­‐FACULTAD	
  DE	
  ARTES	
  ASAB	
  
PROYECTO	
  CURRICULAR	
  DE	
  ARTES	
  PLÁSTICAS	
  Y	
  VISUALES	
  

CONVOCATORIA	
  DE	
  SELECCIÓN	
  Y	
  POSTERIOR	
  VINCULACIÓN	
  N.º	
  4057	
  –	
  TIEMPO	
  COMPLETO	
  OCASIONAL	
  
ÁREA	
  DE	
  TEORÍA	
  E	
  HISTORIA	
  DEL	
  ARTE	
  2021-­‐1	
  

	
  
Perfil	
  3.	
  Artes	
  plásticas	
  y	
  Gestión	
  artística	
  y	
  cultural 

 
ASPIRANTES	
  CITADOS	
  A	
  PRUEBA	
  Y	
  ENTREVISTA	
  (indispensable	
  puntualidad)	
  

NOMBRE	
  
DEL	
  

CANDIDATO	
  

FORMACIÓN	
  
ACADÉMICA	
  
(10	
  PUNTOS)	
  

EXPERIENCIA	
  
DOCENTE	
  

(15	
  PUNTOS)	
  

EXPERIENCIA	
  
PROFESIONAL	
  
(15	
  PUNTOS)	
  

EXPERIENCIA	
  
ADMINIST.	
  
(10	
  PUNTOS)	
  

PRODUCCIÓN	
  
ACADEM./ARTIS.	
  
(10	
  PUNTOS)	
  

TOTAL	
   CITA	
  	
  PRUEBA	
  	
  Y	
  
ENTREVISTA	
  

FRANCISCO	
  
JAVIER	
  

BUENDÍA	
  
PUYO	
  

8	
   12	
   15	
   10	
   10	
   55	
  
Lunes	
  30	
  enero	
  
2023-­‐11:00	
  am	
  

Salón	
  208	
  

JAINER	
  
LEÓN	
   10	
   13	
   10	
   10	
   10	
   53	
  

Lunes	
  30	
  enero	
  
2023	
  -­‐11:30	
  am	
  

Salón	
  208	
  
OSCAR	
  

SÁNCHEZ	
  
SUÁREZ	
  

8	
   15	
   8	
   10	
   10	
   51	
  
Lunes	
  30	
  enero	
  
2023	
  -­‐	
  12:00	
  m	
  

Salón	
  208	
  

RICARDO	
  
LEÓN	
  

10	
   12	
   15	
   10	
   6	
   53	
  
Lunes	
  30	
  enero	
  
2023-­‐12:30	
  am	
  

Salón	
  208	
  

VICENTA	
  
GOMEZ	
  

8	
   15	
   15	
   10	
   9	
   57	
  
Lunes	
  30	
  enero	
  
2023	
  -­‐	
  1:00	
  pm	
  

Salón	
  208	
  
	
  

ASPIRANTES	
  NO	
  CITADOS	
  A	
  ENTREVISTA	
  CITADOS	
  A	
  PRUEBA	
  Y	
  ENTREVISTA	
  
NOMBRE	
  DEL	
  
CANDIDATO	
  

FORMACIÓN	
  
ACADÉMICA	
  
(10	
  PUNTOS)	
  

EXPERIENCIA	
  
DOCENTE	
  

(15	
  PUNTOS)	
  

EXPERIENCIA	
  
PROFESIONAL	
  
(15	
  PUNTOS)	
  

EXPERIENCIA	
  
ADMINIST.	
  
(10	
  PUNTOS)	
  

PRODUCCIÓN	
  
ACADEM./ARTIS.	
  
(10	
  PUNTOS)	
  

	
  
TOTAL	
  

ANDREA	
  RIVERA	
   8	
   15	
   8	
   10	
   7	
   48	
  
DANIEL	
  NAVAS	
   8	
   15	
   8	
   10	
   4	
   45	
  

JHON	
  HAIBER	
  UMBA	
  
RODRIGUEZ	
   8	
   15	
   5	
   10	
   7	
   48	
  

RODOLFO	
  ROJAS	
  
RUBIANO	
   8	
   14	
   5	
   5	
   4	
   36	
  

	
  

ASPIRANTES	
  QUE	
  NO	
  CUMPLEN	
  EL	
  PERFIL	
  
NOMBRE	
  DEL	
  CANDIDATO	
   OBSERVACIONES	
  

MARIA	
  CAMILA	
  ZAPATA	
  SERNA	
   NO	
  CUMPLE	
  PERFIL	
  PROFESIONAL	
  
JUAN	
  CARLOS	
  SUSA	
  RINCÓN	
   NO	
  CUMPLE	
  EXPERIENCIA	
  DOCENTE	
  MÍNIMA	
  
JEISSON	
  FABIAN	
  SILVA	
  ZARTA	
   NO	
  CUMPLE	
  EXPERIENCIA	
  DOCENTE	
  MÍNIMA	
  

SILVANA	
  FLOREZ	
   NO	
  APORTA	
  TÍTULO	
  DE	
  MAESTRÍA	
  
SANTIAGO	
  GONZALEZ	
  HERNADEZ	
   NO	
  CUMPLE	
  EXPERIENCIA	
  DOCENTE	
  MÍNIMA	
  

CAMILO	
  ANDRÉS	
  GUTIÉRREZ	
  RODRÍGUEZ	
   NO	
  CUMPLE	
  EXPERIENCIA	
  DOCENTE	
  MÍNIMA	
  
FELIPE	
  LOZANO	
   NO	
  CUMPLE	
  EXPERIENCIA	
  DOCENTE	
  MÍNIMA	
  

PAUL	
  SEBASTIAN	
  MESA	
  VACCA	
   NO	
  CUMPLE	
  EXPERIENCIA	
  DOCENTE	
  MÍNIMA	
  

	
  
Se	
  firma	
  en	
  Bogota	
  a	
  los	
  veintisiete	
  (27)	
  días	
  del	
  mes	
  de	
  enero	
  de	
  2023	
  

	
  

Original	
  firmado	
  por	
  
CAMILO	
  ORDÓÑEZ	
  ROBAYO	
  

Coordinador	
  Proyecto	
  Curricular	
  de	
  Artes	
  Plásticas	
  y	
  Visuales	
  


